香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負

責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部

或任何部份內容而產生或因依賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

（於開曼群島註冊成立的有限公司）

BC TECHNOLOGY GROUP LIMITED

BC 科技集團有限公司

（股份代號：863）

自願公告

OSL推出聚焦區塊鏈應用、

人工智能和Web 3.0投資的資產管理業務

本公告由BC科技集團有限公司（「本公司」，連同其附屬公司，「本集團」）自願作

出，以令其股東及潛在投資者獲悉本集團最新消息。

本公司董事會欣然宣布，本公司全資附屬公司OSL Asset Management Limited

（「OSLASM」）成功獲得香港證券及期貨事務監察委員會（證監會）的第一、四和九

類資產管理牌照，並有意在未來數月計畫推出私募基金產品，聚焦亞太區內區塊

鏈應用、人工智能 (AI)及Web3.0的投資機會。

OSL作為香港首家獲得證監會發牌的數字資產交易服務平台，已經積累了豐富的

數字資產業務營運經驗，並且能夠接觸到獨特的項目投資機會。OSLASM將善用

OSL長期積累的科技能力、全球業務夥伴關係以及對區塊鏈及AI技術在數字資產

領域的深度認識，評估潛在投資機會，並通過投資於具備區塊鏈和人工智能科技

能力的新興公司的私募股權，為客戶產生長期的可持續價值。

作為香港目前僅有的兩家獲准提供證券型代幣發行、交易和買賣的服務商之一，

OSL在推廣創新的交易項目、產品結構和分銷渠道方面擁有獨特的地位和競爭優

勢。

– 1 –

董事會認為，憑藉資產管理牌照，OSL可以充分擴展其產品系列並鞏固領先數字

資產平台的地位。公司對創新的不懈追求，加上對合規性和安全性的承諾，為區

塊鏈、AI和Web3.0領域的未來奠定基礎。

承董事會命

BC科技集團有限公司

執行董事

Lo Ken Bon

香港，二零二三年五月九日

於本公告日期，執行董事為Lo Ken Bon先生、高振順先生、刁家駿先生、Madden

Hugh Douglas先生及Chapman David James先生，而獨立非執行董事為周承炎先

生、謝其龍先生及戴並達先生。

– 2 –